
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/397/18 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/392/18 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim  

z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli  

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 49 ust. 2, w związku  

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) Rada 

Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVIII/392/18 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 30 sierpnia  

2018 roku w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przed-

szkolach prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega publi-

kacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło-

szenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego i dyrektorom szkół i przed-

szkoli prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki. 

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Robert Bujnowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 5573


		2018-10-25T06:46:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




